
ZARZĄDZENIE NR 108/12 
 WÓJTA GMINY KOŁAKI KO ŚCIELNE  

z dnia 09 listopada 2012 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze podinspektor ds. gospodarki odpadami w Urzędzie Gminy                

w Kołakach Kościelnych. 

      Na podstawie § 9 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Gminy Kołaki Kościelne wprowadzonego Zarządzeniem Nr 107/12 Wójta Gminy Kołaki 
Kościelne z dnia 02 listopada 2012  r. w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowiska w 
Urzędzie Gminy Kołaki Kościelne zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Kołaki Kościelne - podinspektora ds. gospodarki odpadami, 
zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie osobowym: 
1) Barbara Wasiulewska – Przewodniczący Komisji; 
2) Danuta Niewińska – sekretarz Komisji; 
3) Jarosław Zalewski – członek Komisji. 

§ 2. Tryb pracy Komisji określa „Regulamin naboru na wolne stanowiska w Urzędzie Gminy 
Kołaki Kościelne”, ustalony Zarządzeniem Nr 107/12 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 
02 listopada 2012  r. 

§ 3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

             Wójt 

Barbara Wasiulewska  

 


